
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 169075-2009 z dnia 2009-10-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Ruda

Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa opału do budynków Miejskiego Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Rudzie. Opał będzie dostarczany przez wykonawcę do dwóch

budynków (kotłowni), tj.: 1)do budynku przy ul. Stara Droga 39, 57-401...

Termin składania ofert: 2009-10-26

Nowa Ruda: Dostawa opału do Miejskiego Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Rudzie

Numer ogłoszenia: 203485 - 2009; data zamieszczenia: 10.11.2009

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 169075 - 2009r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zespół Szkół Nr 1, ul. Stara Droga 39, 57-401 Nowa Ruda, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 8722421, faks 0-74 8722421.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: zespół szkół.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa opału do Miejskiego Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej Rudzie.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa opału do budynków Miejskiego Zespołu Szkół Nr 1 w Nowej

Rudzie. Opał będzie dostarczany przez wykonawcę do dwóch budynków (kotłowni), tj.: 1)do budynku przy ul. Stara Droga 39, 57-401 Nowa Ruda; 2)do budynku

przy ul. Świdnicka 65, 57-401 Nowa Ruda. Dostawa będzie wykonywana transportem własnym wykonawcy. Wykonawca zobowiązany będzie do rozładowania

transportu opału w miejscu składowania wskazanym przez zamawiającego. Dostawca zobowiązany jest do dysponowania pojazdami samowyładowczymi o

ładowności ok. 5-6 ton, umożliwiającymi (ze względu na utrudniony dojazd) wjazd na teren Miejskiego Zespołu Szkół nr 1 do miejsc składowania opału.

Wykonawca zobowiązany jest do dysponowania sprzętem do załadunku opału na pojazdy oraz legalizowanej wagi samochodowej, gdzie będzie dokonywany

odbiór ilościowy i jakościowy opału. Zamawiający będzie wymagał od dostawcy przedstawienia dla każdej dostarczonej partii opału dokumentów

potwierdzających jego jakość. Przedmiotem dostawy będzie opał w ilości 170 ton, gatunku i parametrach wymienionych poniżej: 1)miał węgla kamiennego - opis

rodzaju paliwa: węgiel kamienny wg PN-82.G7001-3 asortyment miał MI typ 32.1 kl.25/12. Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia dodatkowych 8,5

tony opału w przypadku gdy wymusza to warunki atmosferyczne..

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.11.10.00-0.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 73156.44 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.11.2009.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

SKŁAD OPAŁU Lidia Mieczkowska, ul. Piłsudskiego 27, 57-400 Nowa Ruda, kraj/woj. dolnośląskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ

I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

Cena wybranej oferty: 73156.44

Oferta z najniższą ceną: 73156.44 oferta z najwyższą ceną: 73156.44

Waluta: PLN.




